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Skötselinstruktion 

 

Tillhörande specifikation anger om hela anläggningen består 

av flera komponenter som redovisas på separata instruktions-

blad. Denna instruktion gäller ALFA Partikelavskiljare: 

Pruduktnummer 

Våtvolym, m3 

Slamvolym max, m3 

Slamtömningsnivå, mm 

Serviceöppningar, st 

Serviceöppningar, mm 

Extra utrustning * 

PA 1020  

1,15  

0,55  

1410  

1  

600  

  

Avskiljarens serviceöppningar är försedda med gjutjärns-

betäckningar eller betonglock. 

 

Fäll upp gallret över slamfånget i insatsen, sug ur de tre 

slamfacken och fäll ner gallret. 

Fyll avskiljaren med rent vatten innan den tas i bruk. 

 

TILLSYN OCH SKÖTSEL 

Objekt / observation Åtgärd 

VID LÄMPLIGT TIDSINTERVALL 

Insats är förorenad av främmande föremål. 

Förhöjd vätskenivå i insats. 

Slammet ligger 150 mm under angiven tömningsnivå. 

Slammet ligger vid eller över angiven tömningsnivå. 

Rengör. 

Töm och rengör avskiljaren. 

Beställ tömning. 

Stoppa tillflödet och töm avskiljaren. 

ÅRLIGEN 

Hela avskiljaren. 

 

Kontroll av slamnivån i insatsen. 

Tömning och spolning av avskiljaren. 

 

* Avser utrustning som endast ingår när den är specificerad i förteckningen. 


